SỞ Y TẾ NINH BÌNH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:          /KSBT-KHNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày      tháng     năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Ninh Bình có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói

thầu: “Thuê dịch vụ xét nghiệm chất lượng nước sạch sử dụng cho mục đích sinh

hoạt năm 2024” với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Ninh Bình

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Nguyễn Kiều Oanh, Nhân viên phòng Kế hoạch nghiệp vụ

Số điện thoại: 0913.071.192

Email: kieuoanh071192@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

- Các nhà cung cấp dịch vụ gửi trực tiếp bản giấy báo giá (kèm theo hồ sơ

năng lực) hoặc gửi qua dịch vụ chuyển phát về: Phòng Kế hoạch nghiệp vụ,

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Ninh Bình (địa chỉ: Đường Lê Thái Tổ,
phường Nam Thành, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình; số điện thoại:
0913.071.192).

- Đồng thời các nhà cung cấp gửi bản scan và file mềm báo giá về địa chỉ

gmail: khnvcdcnb@gmail.com.

- Thời điểm tiếp nhận báo giá được tính là thời điểm nhận báo giá bản giấy

hoặc thời điểm tiếp nhận bản scan qua email (thời điểm báo có thư đến).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 23 tháng 4 năm 2024 đến

trước 17h00 ngày 26 tháng 4 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 23 tháng

4 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục dịch vụ yêu cầu:

TT Tên thông số Nhóm
Đơn vị

tính

Số

lượng

1 Nhôm (Aluminium) (Al) B Mẫu 21

2 Benzen B Mẫu 21

mailto:kieuoanh071192@gmail.com
mailto:khnvcdcnb@gmail.com

2

3 Phenol và dẫn xuất của Phenol B Mẫu 21

4 Atrazine và các dẫn xuất chloro-s-triazine B Mẫu 21

5 MCPA B Mẫu 21

6 Permethrin B Mẫu 21

7 Propanil B Mẫu 21

8 Bromodichloromethane B Mẫu 21

9 Bromoform B Mẫu 21

10 Chloroform B Mẫu 21

11 Dibromochloromethane B Mẫu 21

2. Địa điểm thực hiện dịch vụ:

Lấy mẫu và phân tích chất lượng nước tại 07 chi nhánh thuộc Công ty Cổ

phần Cấp thoát nước Ninh Bình (Ninh Bình, Tam Điệp, Kim Sơn, Nho Quan,
Hoàng Long, Yên Khánh, Yên Mô), mỗi chi nhánh 03 mẫu nước gồm:

+ 01 mẫu vòi đầu tại đơn vị cấp nước;

+ 01 mẫu lấy ngẫu nhiên tại tại vòi sử dụng trên mạng lưới đường ống phân

phối nước;

+ 01 mẫu lấy ngẫu nhiên tại vòi sử dụng cuối mạng lưới đường ống phân

phối nước.

3. Thời gian hoàn thành dịch vụ dự kiến: Trong vòng 15 ngày làm việc kể

từ ngày lấy mẫu.

4. Dự kiến các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: Không;

- Phương thức thanh toán: Chuyển khoản.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của các nhà cung cấp dịch vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHNV .

GIÁM ĐỐC

 Lê Hoàng Nam

		2024-04-22T10:46:19+0700

		2024-04-22T14:30:40+0700

		2024-04-22T15:05:58+0700

		2024-04-22T15:05:58+0700

		2024-04-22T15:05:58+0700